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Daniel Vollmer  
Niederlassungsleiter 
 
 
 daniel.vollmer@mum.de 
 +49 911 244 676 10 
 

 
Bastian Mages  
Projektvertrieb  
Schwerpunkt Architektur/TGA 
 
 bastian.mages@mum.de 
 +49 911 244 676 11 
 

 
Tim Haberzettl  
Vertriebsinnendienst 
Auftragsabwicklung und Bestellwesen  
 
 tim.haberzettl@mum.de 
 +49 911 244 676 20 
 

 
Jan Bracker  
Projektvertrieb  
Schwerpunkt Maschinenbau/Industrie 
 
 jan.bracker@mum.de 
 +49 911 244 676 18 

 
Klaus Leidel  
Senior-Consultant 
Mechanik 
 
 klaus.leidel@mum.de 
 +49 911 244 676 19 
 

 
Ulrich Weeting 
Senior-BIM Consultant  
Architektur  
 
 ulrich.weeting@mum.de 
 +49 911 244 676 16 
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BIM Consultant 
Gebäudetechnik 
 
 Cornelius.eichfeld@mum.de 
 +49 911 244 676 17 
 

 
Michael Gehrlein  
Senior-BIM Consultant  
Gebäudetechnik 
 
 michael.gehrlein.extern@mum.de 
 +49 911 244 676 0 
 

 
Willi Nelkel  
Spezialist für AutoCAD  
und AutoCAD Architecture 
 
 willi.nelkel.extern@mum.de  
 +49 911 244 676 0 
 

 
Michl Dacher  
Spezialist für Visualisierung  
und Animation 
 
 michl.dacher.extern@mum.de  
 +49 911 244 676 0 
 

        

 
 


